
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.10 

 

Limbažos 2017.gada 15.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese ŠČERBAKOVA. 

Sēdi protokolē: Limbažu novada vēlēšanu komisijas sekretāre Dace ROMBERGA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Artis ĀRGALIS, Jānis BĀRBALIS, Māris 

BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Dainis JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, 

Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu 

novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada vēlēšanu 

komisijas locekle Jautrīte LEGZDIŅA, Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekle Andra LUSTE, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, iepriekšējā sasaukuma domes deputāte 

Ineta ZARIŅA, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA, 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga 

VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu 

novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, pašvaldības 

aģentūras “ALDA” direktors Jānis REMESS, SIA „Izdevniecība Auseklis” žurnāliste Regīna 

TAMANE, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna ZAĻUPE, Limbažu 

novada iedzīvotāji Irīna NORIŅA, Jānis EGLĪTIS, Guntis APSE, Keitija BĀRBALE, Limbažu 

novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas speciāliste mājokļu jautājumos Agnese 

ZAGORSKA, Limbažu muzeja direktors Jānis ULMIS, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA - GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieka 

vietnieks Raivis GALĪTIS, Limbažu Galvenās bibliotēkas direktore Dzintra JUSTA, Limbažu 

novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja 

Ausma PLŪME, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Umurgas pagasta pārvaldes 

vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu novada pašvaldības juriskonsults Līga VAISŪNE, Limbažu 

novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas kultūras darba speciāliste Mārīte SAULĪTE, 
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Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Rita OZOLIŅA, Limbažu novada 

pašvaldības iepirkumu speciāliste Inese ŠULCE, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita 

IVANOVA. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

  

1.§ 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

Ziņo Inese Ščerbakova 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova informē par kārtību, kādā 

izveidojama balsu skaitīšanas komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam.  

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova ierosina izveidot balsu 

skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā un no Limbažu novada vēlēšanu komisijas izvirza komisijas 

locekli Andru Lusti, no sēdē klātesošajiem - Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

lietvedi Daci Tauriņu un Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāju Aigu Briedi. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis 

Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekle Andra Luste, 

2. Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace Tauriņa, 

3. Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede. 
 

 

2.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

Ziņo Inese Ščerbakova 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova ierosina izvirzīt kandidātus 

novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāts Aigars Legzdiņš no partijas “Zaļo un zemnieku savienība” par kandidātu novada 

domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Didzi Zemmeru. 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova izsludina pārtraukumu, lai 

balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas 

procedūrai.  

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova dod vārdu balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētājai Aigai Briedei, kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots 

pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu 

rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Inesei Ščerbakovai. 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu un 40.panta otro daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu 

zīmēm un vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, 
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Ģirts Vilciņš), deputāta Gundara Pleša vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Didzi Zemmeru par Limbažu novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

 

 

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. Domes 

priekšsēdētājs uzaicina Administratīvās nodaļas vadītāju Antru Kamalu protokolēt turpmāko sēdes 

gaitu.  

Domes priekšsēdētājs ierosina apstiprināt šādu turpmāko sēdes darba kārtību: 

1. Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana. 

2. Limbažu novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka ievēlēšana. 

3. Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis 

Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera ierosināto darba kārtību. 
 

1.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana 

Ziņo Didzis Zemmers 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Aigai Briedei organizēt balsu 

skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka vēlēšanām. Balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede atbalsta šo ierosinājumu. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam izvirza deputātu Daini Jurku. 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas 

komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Limbažu novada domes 

priekšsēdētājam Didzim Zemmeram. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Artis Ārgalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – 4 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts 

Vilciņš), deputāta Gundara Pleša vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Daini Jurku par Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieku. 
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2.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka ievēlēšana 

Ziņo Didzis Zemmers 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Aigai Briedei organizēt balsu 

skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka vēlēšanām. Balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede atbalsta šo ierosinājumu. 
 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja 2.vietnieka amatam. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja 2.vietnieka amatam izvirza deputātu Andri Garklāvu. 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Limbažu novada domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram. 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm 

balsojot: PAR –  15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis Bārbalis, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Andri Garklāvu par Limbažu novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieku. 

 

 

3.§ 

Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 

Ziņo Didzis Zemmers, debatēs piedalās Māris Beļaunieks 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs izsaka priekšlikumu domes komiteju sastāva 

noteikšanai. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 54.panta pirmo daļu, katras politiskās partijas vai 

vēlētāju apvienības pārstāvju skaitu komitejā nosaka iespēju robežās proporcionāli no katras 

politiskās partijas vai vēlētāju apvienības ievēlēto deputātu skaitam, bet saskaņā ar likuma 55.pantu, 

katram deputātam jābūt vismaz vienas domes komitejas loceklim. 

 

Ievēlētie deputāti – 15, tajā skaitā:  

 

1. Zaļo un Zemnieku savienība  (ZZS)  6 

2. Jaunā konservatīvā partija  (JKP)   3 

3. VIDZEMES PARTIJA  (VP)  2 

4. Politiskā partija “Reģionu alianse” (AR)  1 

5. Partija “VIENOTĪBA”  (V)  1 

6. Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!”  

– „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” (NA)  1 

7. Politiskā partija “KPV LV”  (KPV LV) 1 

 

http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=XunvNJdIYtrw96DXbEP0GA%3D%3D&locationId=rS0Lt%2B3Ix%2FeEtqKiFDseJA%3D%3D
http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=zNVW0poBuK9FvzXFr1fnfA%3D%3D&locationId=rS0Lt%2B3Ix%2FeEtqKiFDseJA%3D%3D
http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=qaed3rOHByXuVadZ49Fwtg%3D%3D&locationId=rS0Lt%2B3Ix%2FeEtqKiFDseJA%3D%3D
http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=RSAS1jHsDmqD5pN07MWIKg%3D%3D&locationId=rS0Lt%2B3Ix%2FeEtqKiFDseJA%3D%3D
http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=NbTDtpRGWw4UhIA17Sw44g%3D%3D&locationId=rS0Lt%2B3Ix%2FeEtqKiFDseJA%3D%3D
http://pv2017.cvk.lv/ElectionResults/CandidateList?candidateListId=aZEJjwt3XEFTNvklMzvQTQ%3D%3D&locationId=rS0Lt%2B3Ix%2FeEtqKiFDseJA%3D%3D
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Kopējais komiteju locekļu skaits, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikuma 

6.punktu – 30, tajā skaitā Finanšu komiteja – 9, Teritorijas attīstības komiteja - 7, Sociālo un 

veselības jautājumu komiteja - 7, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja – 7. 

 

Sadalījums pamatā veikts, katras komitejas locekļu skaitu (9 vai 7) dalot uz kopējo deputātu 

skaitu (15) un iegūto likmi (0,6 vai 0,47) reizinot ar katras politiskās partijas vai vēlētāju apvienības 

ievēlēto deputātu skaitu, veicot precizējumus, lai nodrošinātu atbilstošu komiteju locekļu skaitu.  

 

Iespējamais domes komiteju sastāvs: 
Finanšu komiteja  

 

9 komitejas locekļi, tajā 

skaitā: 

Teritorijas attīstības 

komiteja  

 

7 komitejas locekļi, tajā 

skaitā: 

 

Sociālo un veselības 

jautājumu komiteja 

  

7 komitejas locekļi, tajā 

skaitā: 

Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu 

komiteja 

7 komitejas locekļi, tajā 

skaitā: 

ZZS – 4 ZZS – 2 ZZS – 3 ZZS – 3  

JKP – 2 JKP – 2 V – 1 JKP – 1  

VP – 2 AR – 1 JKP – 1 NA – 1  

KPV LV- 1 VP – 2 KPV LV- 1 AR – 1  

  NA – 1 V – 1 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis 

Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

pieņemt domes komiteju sastāva sadalījumu. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina ievēlēt finanšu pastāvīgo 

komiteju 9 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt finanšu komitejas locekļus: 

1. Partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza – Didzi Zemmeru, Aigaru Legzdiņu, Edmundu 

Zeidmani, Arti Ārgali. 

2. Jaunā konservatīvā partija izvirza – Māri Beļaunieku, Ģirtu Vilciņu. 

3. Vidzemes partija izvirza – Andri Garklāvu, Andi Zaļaiskalnu. 

4. Politiskā partija “KPV LV” izvirza – Jāni Bārbali. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, Limbažu novada domes 2012.gada 16.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.5 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt finanšu pastāvīgo komiteju šādā sastāvā:  

1. deputāts Didzis Zemmers, 

2. deputāts Aigars Legzdiņš,  

3. deputāts Edmunds Zeidmanis, 

4. deputāts Artis Ārgalis, 

5. deputāts Māris Beļaunieks, 

6. deputāts Ģirts Vilciņš,  

7. deputāts Andris Garklāvs, 
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8. deputāts Andis Zaļaiskalns, 

9. deputāts Jānis Bārbalis. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina ievēlēt teritorijas attīstības 

pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt teritorijas attīstības 

komitejas locekļus: 

1. Partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza – Edmundu Zeidmani, Guntu Ozolu. 

2. Jaunā konservatīvā partija izvirza – Ģirtu Vilciņu, Mārtiņu Aizpurieti. 

3. Politiskā partija “Reģionu alianse” izvirza – Ziedoni Rubezi. 

4. Vidzemes partija izvirza – Andri Garklāvu, Andi Zaļaiskalnu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, Limbažu novada domes 2012.gada 16.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.5 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt teritorijas attīstības pastāvīgo komiteju šādā sastāvā:  

1. deputāts Edmunds Zeidmanis, 

2. deputāte Gunta Ozola,  

3. deputāts Ģirts Vilciņš, 

4. deputāts Mārtiņš Aizpurietis, 

5. deputāts Ziedonis Rubezis, 

6. deputāts Andris Garklāvs, 

7. deputāts Andis Zaļaiskalns. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina ievēlēt sociālo un veselības 

jautājumu pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt sociālo un 

veselības jautājumu komitejas locekļus: 

1. Partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza – Guntu Ozolu, Daini Jurku, Arti Ārgali. 

2. Jaunā konservatīvā partija izvirza – Mārtiņu Aizpurieti. 

3. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un brīvībai/LNNK” izvirza – Gundaru Plešu. 

4. Politiskā partija “KPV LV” izvirza – Jāni Bārbali. 

5. Partija “Vienotība” izvirza – Taigu Plitnieci. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, Limbažu novada domes 2012.gada 16.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.5 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt sociālo un veselības jautājumu pastāvīgo komiteju šādā sastāvā:  

1. deputāte Gunta Ozola, 

2. deputāts Dainis Jurka,  

3. deputāts Artis Ārgalis, 

4. deputāts Mārtiņš Aizpurietis, 

5. deputāts Gundars Plešs, 

6. deputāts Jānis Bārbalis, 
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7. deputāte Taiga Plitniece. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina ievēlēt izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas locekļus: 

1. Partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza –  Daini Jurku, Didzi Zemmeru, Aigaru Legzdiņu. 

2. Jaunā konservatīvā partija izvirza – Māri Beļaunieku. 

3. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un brīvībai/LNNK” izvirza – Gundaru Plešu. 

4. Politiskā partija “Reģionu alianse” izvirza – Ziedoni Rubezi. 

5. Partija “Vienotība” izvirza – Taigu Plitnieci. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, Limbažu novada domes 2012.gada 16.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.5 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgo komiteju šādā sastāvā:  

1. deputāts Dainis Jurka, 

2. deputāts Didzis Zemmers,  

3. deputāts Aigars Legzdiņš, 

4. deputāts Māris Beļaunieks, 

5. deputāts Gundars Plešs, 

6. deputāts Ziedonis Rubezis, 

7. deputāte Taiga Plitniece. 

 

 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers informē par visu pastāvīgo komiteju 

sasaukšanu 22.jūnijā no plkst.10.00 līdz plkst.12.00, katrai komitejai veltot pusstundu, lai 

ievēlētu komiteju vadību, pārrunātu aktuālos jautājumus un sagatavotos darbam.   

2. Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers informē par apvienoto komiteju sēdi 

22.jūnijā. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30 

  

Sēdi vadīja Limbažu novada vēlēšanu komisijas  

 priekšsēdētāja Inese Ščerbakova 

 

 Limbažu novada domes  

 priekšsēdētājs Didzis Zemmers 

 

Sēdi protokolēja  Limbažu novada vēlēšanu  

 komisijas sekretāre Dace Romberga 

 

 Limbažu novada administratīvās  

 nodaļas vadītāja Antra Kamala 


